
S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Paola CAMPITELLI 

Istruttori: Geom. Piero COCCIA – Geom. Donato CANDELORO 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

Pratica 50841 – 50608 

Trasmissione via PEC / Email    

protocollo.prefch@pec.interno.it 
 

 Al Sig. Prefetto di CHIETI 

 
comunelentella@legalmail.it  
comune.palmoli@pec.it 

comune.sanbuono@legalmail.it 
comune.furci@pec.it 
comune.fraine.ch.@legalmail.it 
comunediliscia@legalmail.it 
comune@pec.comuneroccaspinalveti.it 
servizigenerali@comunecastiglionemessermarino.legalmailpa.it 

 Ai Sigg. Sindaci dei Comuni di 
Lentella 
Palmoli 
San Buono 
Furci 
Fraine 
Liscia 
Roccaspinalveti 
Castiglione M.M. 
 

gab.quest.ch@pecps.poliziadistato.it 
 

 Al Sig. Questore di CHIETI 

tch30512@pec.carabinieri.it 
 

 Al Comando Provinciale Carabinieri di 
CHIETI 

sezpolstrada.ch@pecps.poliziadistato.it 
 

 Al Comando Polstrada di CHIETI 

dpe005@pec.regione.abruzzo.it 
 

 Alla Regione Abruzzo - Servizio Trasporti 
PESCARA 
 

marinelliumbertosrl@legalmail.it  Spett.le ATI: Marinelli Umberto Srl - Eurosignal Srl 
 

antonello.desideri@ingpec.eu 
 

 Spett.le CSE ing. Antonello Desideri 
 

f.ninni@provincia.chieti.it 
l.bolognese@provincia.chieti.it 
c.torto@provincia.chieti.it 
 

 Agli Istruttori di Polizia Provinciale di Zona 

 

OGGETTO: Ordinanza di regolamentazione della circolazione stradale. 
Proroga Ordinanza n. 674/2021 di chiusura al traffico veicolare della SP 184 
“Fondo Valle Treste” per lavori dal km 11+250 al km 15+100, fino alle 18:00 del 
09.07.2021 

 

Si trasmette copia dell’ordinanza n. 682 del 01/07/2021 relativa all’oggetto, con 
preghiera di curarne l’esecuzione e l’osservanza ciascuno per le parti di competenza.  

 L'Ordinanza è consultabile sul sito istituzionale della Provincia di Chieti.  

  
 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 

p_ch.p_ch.REGISTRO UFFICIALE.U.0011426.01-07-2021

mailto:protocollo.prefch@pec.interno.it
mailto:comune.palmoli@pec.it
mailto:comune.sanbuono@legalmail.it
mailto:comune.furci@pec.it
mailto:gab.quest.ch@pecps.poliziadistato.it
mailto:tch30512@pec.carabinieri.it
mailto:sezpolstrada.ch@pecps.poliziadistato.it
mailto:antonello.desideri@ingpec.eu
mailto:f.ninni@provincia.chieti.it


S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Paola CAMPITELLI 

Istruttori: Geom. Piero COCCIA – Geom. Donato CANDELORO 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

Ordinanza n. 682 del 01/07/2021 

DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

---------- 
Proroga Ordinanza n. 674/2021, di Chiusura al traffico veicolare 

della SP 184 “Fondo Valle Treste” per lavori dal km 11+250 al km 15+100, 
fino alle ore 18:00 del giorno 09/07/2021 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2 

PREMESSO: 

CHE lungo la SP 184 “Fondo Valle Treste”, sono in corso di realizzazione i lavori del 
MASTERPLAN – PSRA/27, di ammodernamento, manutenzione straordinaria e messa in 
sicurezza, lungo l’intero percorso dal 0+000 (svincolo Fondo Valle Trignina) al km 21+400 
(innesto su SP 212 ex SS 86 Istonia); 

CHE nell’ambito dei lavori in progetto, sono previsti alcuni interventi che richiedono 
necessariamente la chiusura al traffico veicolare, a salvaguardia della sicurezza della 
circolazione stradale e delle maestranze impiegate; 

CHE al fine di limitare i disagi derivanti da una prolungata chiusura della SP 184 per tratti 
troppo estesi, sono stati individuati tratti d’intervento in successione per i quali è possibile 
interdire il transito veicolare mediante deviazione su strade finitime; 

CHE nello specifico per il tratto tra il km 11+250 (bivio per Furci) e il km 15+100 (bivio per San 
Buono) – Tratto 6, è stato emesso provvedimento di chiusura al traffico, con Ordinanza n. 
674/2021, fino alle ore 18:00 del 03/07/2021; 

CHE l’Impresa appaltatrice dei lavori, ATI Marinelli Umbero Srl – Eurosignal Srl, con nota 
acquisita al prot. con il numero 11260 del 29/06/2021, ha avanzato richiesta di proroga della 
chiusura al traffico della SP 184 fino alle ore 18:00 del 09/07/2021, in quanto, durante 
l’esecuzione delle opere di attraversamento idrauliche si sono verificati imprevisti che ne 
hanno ritardato il completamento; 

SENTITI al riguardo il Direttore dei Lavori e il Coordinatore della Sicurezza in Fase di 
Esecuzione;  

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 D.Lgs. 30.4.92, n. 285, sulla disciplina della circolazione stradale e il 
relativo Regolamento di Esecuzione approvato con D.P.R. 16.12.92, n° 495, e successive 
modificazioni ed integrazioni. 

RICHIAMATO il D.M. 10.07.2002 relativo alla segnaletica di cantiere; 
 

ORDINA 

la proroga dell’Ordinanza 674/2021 di chiusura al traffico veicolare fino alle ore 18:00 del 

09/07/2021 della SP 184 ”Fondo Valle Treste” per lavori dal km 11+250 (bivio di Furci) al km 
15+100 (bivio di San Buono), con deviazione del traffico sulla viabilità alternativa locale. 

Le prescrizioni di cui sopra saranno portate a conoscenza degli utenti mediante l’installazione 
dei relativi segnali stradali. 

 



S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Paola CAMPITELLI 

Istruttori: Geom. Piero COCCIA – Geom. Donato CANDELORO 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

 

 

L’apposizione ed il mantenimento in efficienza della segnaletica a norma del vigente Codice 
della Strada per l’attuazione della presente ordinanza, con particolare riferimento alle 

indicazioni del Disciplinare Tecnico “DM 10 luglio 2002”, sono a carico della Ditta appaltatrice 
dei lavori. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP ai 

sensi dell’art. 37 c. 3 del C.d.S. e con le procedure di cui all’art. 74 del relativo Regolamento 
di Esecuzione. 

Gli Ufficiali, i Funzionari e gli Agenti cui spetta ai sensi dell’art. 12 del Codice della Strada, 
l’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente 
ordinanza. 

 

 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 

 

 
 



         fino alle ore 18:00 del 09.07.2021                    


		2021-07-01T12:09:23+0000
	PASQUINI NICOLA


		2021-07-01T12:10:06+0000
	PASQUINI NICOLA




